第1号(第4条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

住 所 真庭市久世2927-2

名 称 ●●農園

代表者氏名 代表取締役 真庭 一

令和５年度において真庭市農業機械及びスマート農業機械等整備支援事業補助金の

交付を下記によって受けたいので、真庭市補助金等の交付規則第4条の規定により関係

書類を添えて申請します。

令和 ５年 ４月 ５日

●●農園

氏 名 代表取締役 真庭 一

真庭市長 様

記

1 補助金の交付申請額 ５５５，０００ 円

１ 補助率・上限については、対象

要件等を参照すること。

２ １，０００円未満は、切り捨て

とします。

・署名の場合は、押印不要

・記名の場合は、〃 必要

2 事業計画

事業開始予定年月日 令和 ５年 ４月３０日

事業完了予定年月日 令和 ５年 ５月１５日

事 業 の 目 的 農業生産性の向上及び農業経営の安定と効率化

事 業 の 概 要
●●の導入

(例…自動操舵システム、農薬散布用ドローンなど)

事 業 の 効 果
●●を導入することにより、農業生産性の向上及び農業

経営の安定と効率化を実現する。

そ の 他 参 考 事 項

3 収支予算

収

入

種 別 金 額 説 明

市補助金 ５５５，０００

自己負担額 ５５５，０００

計 １，１１０，０００

支

出

種 別 金 額 説 明

●● １，０００，０００

●●アタッチメント等 １１０，０００

計 １，１１０，０００

機械購入予定日

(申請日より３週間程度

空けてください）

機械納品予定日

(申請日より１ヶ月程度

空けてください）